
МАЛМЫЖСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА 

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

пятого  созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22.11.2024 № 3/27      

г. Малмыж 

 

О  внесении изменений  в решение Малмыжской городской  

Думы от 14.11.2019 № 6/23 «Об установлении налога на имущество 

физических лиц»  

 

          В соответствии с главой 32 части второй Налогового кодекса 

Российской Федерации,   Малмыжская городская  Дума РЕШИЛА: 

      1. Внести изменения в  решение Малмыжской городской Думы от 

14.11.2019 № 6/23 «Об установлении налога на имущество физических лиц» 

(далее – решение): 

 Пункт 3.3  решения  изложить в новой редакции «2,5 процента в 

отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из 

которых превышает 300 миллионов рублей;». 

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования  и распространяется  на правоотношения, возникшие с 

01.01.2025 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления муниципального образования 

Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, 

разместить  на сайте Малмыжского района, на сайте администрации 

Малмыжского городского поселения. 

 

 

 

Глава Малмыжского 

городского поселения                                                                     Н.В. Плишкина     

 

 

Председатель 

Малмыжской городской Думы                                                   Р.Р. Гатиятуллин 
 


